潮国资［2018］24号

转发市安委会《潮州市安全生产委员会关于贯彻落实习近平总书记重要指示精神深入开展安全生产大检查的通知》的通知
委属各国有企业（单位）：

现将潮州市安委会《潮州市安全生产委员会关于贯彻落实习近平总书记重要指示精神深入开展安全生产大检查的通知》(潮安委〔2018〕5号)转发给你们。请按通知的有关要求，全面落实企业安全生产主体责任，开展安全生产自查自纠工作，及时有效防控安全风险，全力排查治理安全隐患，有效防范和坚决遏制重特大事故发生，维护安全形势持续稳定。市国资委将以随机抽查的形式对各单位进行检查。
                 市国资委

                  2018年5月2日